2010 年 9 月 6 日

報道関係各位

田辺三菱製薬株式会社

岡崎第一営業所および岡崎第二営業所の移転に関するお知らせ

 田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市、社長：土屋 裕弘）は、東海支店岡崎第一営業所および同

支店岡崎第二営業所を、下記の通り移転しますのでお知らせいたします。

 住   所 ： 〒４４４－００４４

愛知県岡崎市康生通南三丁目８番地 住友生命岡崎ビル２階

 電話・ＦＡＸ番号：（いずれも新番号に変更となります）

岡崎第一営業所 ＴＥＬ：０５６４－６６－０２２０

                 ＦＡＸ：０５６４－２６－５２６６

岡崎第二営業所 ＴＥＬ：０５６４－６６－００８２

                 ＦＡＸ：０５６４－２６－５２３２

 営業開始日 ： ２０１０年９月１３日（月）

以 上

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫

田辺三菱製薬株式会社 広報部

TEL：06-6205-5211